os documentos e peças contábeis que compreendem o Balanço Patrimonial 
levantado em 31 de dezembro de 2.020, o seu Ativo, Passivo, Demonstrações 
de Despesas, Demonstrações das Receitas, Demonstração do Resultado do 
semestre, bem como os documentos e saldos, verificando as sobras líquidas de 
R$ 44.854.811 (Quarenta e quatro milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil, 
oitocentos e onze reais) constatando achar-se tudo exato, de acordo com as 
normas contábeis vigentes e determinações legais, aprovando assinando o 
Balanço e recomendando a Assembleia Geral Ordinária a sua aprovação. 

Guaxupé MG, 25 de fevereiro de 2021.